
   

KANDY
 

Destinace: Srí Lanka 

Kandy je druhým největším městem ostrova, ale
svou bohatou historií a kulturním dědictvím jej místní
obyvatelé právem považují za nejdůležitější město Srí
Lanky. Je symbolem hrdosti a nezávislosti ostrova. Po
300 let úspěšně odolávalo evropským kolonizátorům,
dobyli jej až Britové v roce 1815. Město posledních 
Singálských králů vyzařující elegantním šarmem a
atmosférou starověku se nachází v údolí ve výšce 500
m. n. m. a je lemováno vysokými kopci s nádhernou
faunou a florou. Dominantou ve městě "Kandy" je
tzv. "Chrám sv. Zubu", kde je uchována replika
schránky s jedním ze čtyř Buddhových zubů, které byly
nalezeny po jeho kremaci nebo „Starý královský
palác“. Celé město je protkáno sítí buddhistických
chrámů a svatyní ze 14.století a od roku 1988 je na
seznamu světového dědictví UNESCO. Pro Sinhálce má 
Kandy a Buddhův zub asi stejný význam, jako Mekka
pro muslimy. Na počest této relikvie se zde každým
rokem v červenci konají velkolepé festivaly a
slavnosti „Esala Perahera“, zakončené sloním
průvodem.

Program výletu

7:00 – Odjezd z hotelu klimatizovaným
autobusem
9:15 – Návštěva sloní chovné farmy
„Pinnawala Elephant Orphanage“ - můžete
spatřit více než 40 slonů od těch právě
narozených až po ty nejstarší a největší, dozvíte
se vše o jejich životě a chovu, (cca 2 hodiny)
Kandy – prohlídka města (zahrady „Peradeniya
Gardens, „Royal Palace“, chrámy – „Natha“ a
„Vishnu“, další pamětihodnosti a zajímavosti)
Návštěva chrámu „Temple of the Sacred
Tooth Relic"
Návrat do hotelu

  

  
Doba trvání: 12 hod.
Dny v týdnu: Každý den
Časy konání: 7:00
Cena dospělý: 3 990 Kč 
Student do 26 let: 3 990 Kč 
Dítě do 10 let: 2 960 Kč 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/59-kandy
http://www.tcpdf.org

